aprwOND =

N —

AWN =

a0 =

Y/

ey,

W

7w

?\

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
COMITATO PROVINCIALE DI LECCE
GRUPPO GIUDICI GARE
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1°giornata CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE - Cat. Cadetti/e
+ Gara di recupero Camp.Prov.Ass/Ama/Mas
LECCE CAMPO "L.MONTEFUSCO" - 16 OTTOBRE 2011
ORGANIZZAZIONE: COMITATO PROVINCIALE FIDAL LECCE

RISULTATI TECNICI CAT. CADETTI

m. 100 OSTACOLI

—_

PODO EMANUELE 96 KINESIS MATINO 15"9
m. 300 OSTACOLI
ORLANDINI LUIGI 97 ATLETICA TRICASE 45"0
m. 300 piani
MARTELLA MASTEWALL 96 ATL. GIOV. TRICASE 37"7
ORLANDINI LUIGI 97 ATLETICA TRICASE 39"7
AZZARITO CLAUDIO 96 FOLGORE BRINDISI 40"3
TENESACA MILLER 97 ATLETICA TRICASE 40"7
SCARCIGLIA GABRIELE 97 ATL. MONTEFUSCO LECCE 45"0
m. 2.000
BIANCO ANDREA 96 PODISTICA PARABITA 717"3
Salto in Lungo
NAPOLI MICHELE 96 KINESIS MATINO m. 6.12
TENESACA MILLER 97 ATLETICA TRICASE m. 5.58
PERCHIA STEFANO 96 KINESIS MATINO m. 5.48
Getto del Peso Kg.4
PODO EMANUELE 96 KINESIS MATINO m. 13.50
ARMILLIS MATTIA 96 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 11.91
SCARCIGLIA GABRIELE 97 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 10.30
BRUNO ATTILIO 96 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 9.35
Lancio del Giavellotto
PERCHIA STEFANO 96 KINESIS MATINO m. 37.64
ARMILLIS MATTIA 96 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 31.20
MINELLI DAVIDE 97 FOLGORE BRINDISI m. 29.65
BRUNO ATTILIO 96 ATL. MONTEFUSCO LECCE m. 22.65
SANAPO ISMAELE 96 ATLETICA TRICASE m. 18.37
RISULTATI TECNICI CAT. CADETTE
m. 80 OSTACOLI
CITO MARTA 96 ATL. GIOVANILE TRICASE 12"5
MARGARI ELEONORA 97 KINESIS MATINO 15"2
m. 300 piani
PALERMO FRANCESCA 96 ATL. MONTEFUSCO LECCE 47"0
m. 2.000
MALLIA ALESSANDRA 96 C.S.ESERCITO GIOVANI ROMA 7'20"8
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Salto in Lungo

SANAPO ELENA
SCOLOZZI LAURA
CIULLO PIERA GIORGIA
MARGARI ELEONORA
COSTA DANA
CARLINO ELENA
RINALDI MARTA
RINALDI ILARIA

Getto del Peso Kg.3
RUSSO GLORIA
LATTANTE ILARIA
CIULLO PIERA GIORGIA
PALERMO FRANCESCA
DE FILIPPIS DANIELA
SANAPO ELENA

Lancio del Giavellotto gr.400
SANZIA MARIE CLAIRE

Staffetta 4x100-200-300-400
ATL. GIOVANILE TRICASE

97 KINESIS MATINO

97 KINESIS MATINO

97 ATLETICA TRICASE

96 KINESIS MATINO

96 TOP RUNNERS LECCE

97 KINESIS MATINO

96 ATL. GIOVANILE TRICASE
97 ATL. GIOVANILE TRICASE

97 ATL. MONTEFUSCO LECCE
96 ATL. MONTEFUSCO LECCE
97 ATLETICA TRICASE

97 ATL. MONTEFUSCO LECCE
96 ATL. GIOVANILE TRICASE
97 KINESIS MATINO

96 ATL.L. MONTEFUSCO LECCE

CITO - DE FILIPPIS - URSO - RINALDI M.

RISULTATI TECNICI CAT. ALLIEVE

m. 100 OSTACOLI

LANCIANO FRANCESCA

AVE KINESIS MATINO

RISULTATI TECNICI CAT. ALLIEVI

Lancio del Giavellotto gr.700
MARSANO RAFFAELE

94 KINESIS MATINO

RISULTATI TECNICI CAT. MASTER

Lancio del Giavellotto gr.800

PODO PASQUALE

Lancio del Giavellotto gr.700
PETROSINO GIUSEPPE

Lancio del Giavellotto gr.500
RAIMONDI CARMELO

LECCE 16/10/2011

M45 RUNNING C. LECCE

M50 3 CASALI S. CESARIO

M70 CUS LECCE

.5.19
.4.97
. 4.87
. 4.65
. 4.51
.4.27
. 4.07
.3.73

33333333

. 9.46
.9.32
. 7.95
. 7.86
. 7.82
.6.80

333333

m. 15.40

2'29"7

15"00

m. 23.32

m. 30.53

m. 33.40

m. 24.95



